
 

 

 

 

SZPZLO/DZP.261.9.2024                                                             Warszawa, dnia 02.02.2024 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w częściach 1-6 

oraz unieważnieniu w części 14 

 

Zamawiający, Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-

Wawer, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą 

Pzp, informuje o tym że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, na  

„Dostawę jednorazowych wyrobów medycznych do SZPZLO Warszawa-Wawer”,                                                           

znak sprawy: SZPZLO/Z-1/2024, zostały wybrane oferty zgodnie z poniższym:  

w części 1 - Igły, strzykawki, przyrządy do infuzji, wenflony została wybrana oferta 

Wykonawcy J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Sp. Jawna, ul. Przemysłowa 4a, 59-300 

Lublin, 

uzasadnienie faktyczne: oferta najkorzystniejsza (najwyższa ocena punktowa zgodnie  

z kryteriami oceny ofert z SWZ), 

uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp; 

w części 2 - Rękawiczki została wybrana oferta Wykonawcy ZARYS International Group  

Sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18,   41-808 Zabrze, 

uzasadnienie faktyczne: oferta najkorzystniejsza (najwyższa ocena punktowa zgodnie  

z kryteriami oceny ofert z SWZ), 

uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp; 

w części 3 -  Materiały opatrunkowe została wybrana oferta Wykonawcy ZARYS 

International Group Sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze, 

uzasadnienie faktyczne: oferta najkorzystniejsza (najwyższa ocena punktowa zgodnie  

z kryteriami oceny ofert z SWZ), 

uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp; 

w części 4 -  Materiały do sterylizacji została wybrana oferta Wykonawcy Konsorcjum: 

Citonet – Warszawa Sp. z o.o., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń – lider, Toruńskie 

Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.,  ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń  – 

członek, 

uzasadnienie faktyczne: oferta najkorzystniejsza (najwyższa ocena punktowa zgodnie  

z kryteriami oceny ofert z SWZ), 

uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp; 

w części 5 - Papiery termoczułe do aparatów EKG i USG i laboratoryjnych oraz ustniki 

do spirometru, elektrody, żele do aparatów EKG i USG została wybrana oferta 

Wykonawcy PIH VARIA Sp. z o.o., ul. Biecka 10, 60-473 Poznań,   



 

 

 

 

uzasadnienie faktyczne: oferta najkorzystniejsza (najwyższa ocena punktowa zgodnie  

z kryteriami oceny ofert z SWZ), 

uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp; 

w części 6 - Wzierniki uszne do otoskopów została wybrana oferta Wykonawcy SINMED 

Sp. z o.o.,  ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice,                                                                                                                       

uzasadnienie faktyczne: oferty najkorzystniejsze (najwyższa ocena punktowa zgodnie  

z kryteriami oceny ofert z SWZ), 

uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Poniżej Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom złożonym w postępowaniu: 

Nr 

oferty 
Nazwy, siedziby, Wykonawców, którzy złożyli oferty Liczba punktów  

                       Część 1 - Igły, strzykawki, przyrządy do infuzji, wenflony 

14 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Sp. Jawna                          

ul. Przemysłowa 4a, 59-300 Lublin  
100 

17 
ZARYS International Group Sp. z o.o. sp. k.                              

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  
98,55 

                                           Część 2 - Rękawiczki 

17 
ZARYS International Group Sp. z o.o. sp. k.                              

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
100  

18 
Mercator Medical S.A.                                                      

ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 
84,28  

                                   Część 3 - Materiały opatrunkowe 

17 
ZARYS International Group Sp. z o.o. sp. k.                              

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
100 

                                  Część 4 - Materiały do sterylizacji  

6 

Konsorcjum: Citonet – Warszawa Sp. z o.o.,  

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń – lider,  

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.,  

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń  – członek  

100 

11 
Informer Med Sp. z o.o.                                                   

ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 
85,56  

Część 5 - Papiery termoczułe do aparatów EKG i USG i laboratoryjnych oraz 

ustniki do spirometru, elektrody, żele do aparatów EKG i USG 



 

 

 

 

7 
PIH VARIA Sp. z o.o.                                                              

ul. Biecka 10, 60-473 Poznań  
100  

16 
Sorimex Sp. z o.o. Sp. K.                                                 

ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 
94,72  

17 
ZARYS International Group Sp. z o.o. sp. k.                              

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
93,63  

                             Część 6 - Wzierniki uszne do otoskopów 

   3 
SINMED Sp. z o.o.                                                                 

ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
100  

 

 

Zamawiający, Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa  

-Wawer, działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, 

informuje o unieważnieniu postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na  

„Dostawę jednorazowych wyrobów medycznych do SZPZLO Warszawa-Wawer” w zakresie 

części nr 14 - Nici chirurgiczne i skalpele, znak sprawy: SZPZLO/Z-1/2024. 

Uzasadnienie faktyczne: w zakresie części 14 - Nici chirurgiczne i skalpele nie złożono 

żadnej oferty, 

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 1 ustawy Pzp. 

 

 

ZATWIERDZONE PRZEZ 

                                                                               Dyrektora SZPZLO Warszawa-Wawer 


